روز بین‌المللی خودمراقبتی
International Self-Care Day
۲۴ جولای ۲۰۲۱
۲ مرداد ۱۴۰۰

چک لیست خودمراقبتی هیجانی

معاونت دانشجویی
مرکز مشاوره دانشگاه

همیشه بهترین زمان برای چک کردن سلامت هیجانی‌مان "اکنون" است. بیایید زمانی را صرف توجه به حیطه‌هایی از خودمراقبتی هیجانی که از آن غافل بوده‌اید بکنیم. تقویت خودمراقبتی منجر به بهبود خلق‌تان، سلامتی‌تان و در کل بهبود زندگی‌تان خواهد شد.